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BRA agerar för att skapa långsiktigt hållbara förutsättningar – flygtrafiken fortsätter som planerat 

och kunder påverkas inte 

Kära företagskund, 

Vi är stolta att i över 25 år ha möjliggjort resor för miljontals resenärer runt om i Sverige. BRA är idag 

Sveriges största inrikesflygbolag sett till antal flyglinjer och är en pionjär inom hållbarhetsarbete, 

exempelvis var BRA först i världen med att miljöcertifieras och att erbjuda alla resenärer möjlighet 

att resa på bioflygbränsle. Vi vill fortsätta att vara förstahandsvalet för våra kunder som vill flyga mer 

hållbart även i framtiden. 

Mot bakgrund av det rådande ekonomiska läget som påverkar flygbranschen som helhet, måste BRA 

agera för att säkra långsiktig finansiell stabilitet. Därför har BRA idag fattat beslut om att ansöka om 

företagsrekonstruktion. Bakgrunden till beslutet är ökade kostnader samtidigt som bolaget påverkats 

kraftigt av negativa valutaeffekter. Under sommaren har BRA även drabbats av global kapacitetsbrist 

på flygplan och reservdelar, vilket har resulterat i stora engångskostnader. Målet med 

rekonstruktionen är skapa långsiktigt hållbara förutsättningar för BRA och bevara den viktiga 

flyginfrastrukturen i Sverige.  

Eftersom ni är en mycket uppskattad kund vill vi informera er om vad beslutet innebär. Känn er fria 

att vidareförmedla informationen till andra inom er organisation eller partners. 

• Företagsrekonstruktionen påverkar inte er kunder. Den dagliga verksamheten fortsätter 
precis som vanligt och våra resenärer berörs ej av beslutet.  
 

• Beslutet påverkar varken bokningar eller tidtabeller. Samtliga flygningar kommer att 
genomföras som planerat och aktuella bokningar fortsätter att gälla. Detta gäller både 
reguljärflygningar och charterflygningar. Resenärer meddelas som vanligt vid händelse av 
oförutsedda ändringar.  

 
• Partners och kunder kan fortsätta att boka flyg med BRA. Det finns inga planer på att ställa 

in flygavgångar, tvärtom kommer flygtrafiken att fortgå precis som vanligt. Det går därför bra 
att boka era framtida resor med oss på BRA.  

 
Vi kommer givetvis att hålla er som uppskattad kund uppdaterad under processens gång. På vår 
hemsida finns mer information att ta del av. Vid frågor eller funderingar är ni varmt välkomna att 
kontakta er kontaktperson på BRA eller skicka ett mail till sales@flygbra.se. 
 
Vi på BRA ser fram emot ett fortsatt fint samarbete! 
  
Med vänliga hälsningar, 

Ulrika Matgsård, vd BRA 
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